
UCHWAŁA NR XX/163/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 31 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  skierowania wniosku do Wojewody Lubelskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, ze zm.) i art. 73 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1998 roku Przepisy wprowadzające 
ustawy reformujące administrację publiczną (Dz.U. z 1998r. Nr 133, poz. 872 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/150/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 30 września 2016 roku w sprawie skierowania 
wniosku do Wojewody Lubelskiego w § 1 myślnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrażenie 1627/1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 93FB9717-3E7B-45B7-87A2-2762C50F7936. Podpisany Strona 1




